
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	180.000	€,	ID:	3158

58	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

1	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3158

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Dva	apartmány	ve	skvělé	lokalitě	blízko	centra	města.

Menší	byt	18	m2	se	nachází	v	1.	patře	staršího	domu.

Skládá	se	z	ložnice	a	koupelny,	zařízené	a	rozdělené	do	kategorií.	V	patře	se	nachází	byt	40	m2.

Skládá	se	z	ložnice,	koupelny,	obývacího	pokoje	propojeného	s	kuchyní	a	jídelnou.	Je	vzdušný	a	světlý	a	také
orientovaný	na	západ.

Do	těchto	nemovitostí	není	nutné	příliš	investovat.

Před	domem	je	společný	dvůr	a	před	domem	je	možné	také	parkovat.

Byty	lze	zakoupit	i	samostatně,	cena	menšího	60	000	EUR	a	větší	120	000	EUR.

V	případě	jakýchkoli	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








